MUNICÍPIO DE UBIRATÃ – ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO – DIVISÃO DE LICITAÇÃO

Av. Nilza de Oliveira Pipino, n°1852 – (44)3543-8019/8010.
www.ubirata.pr.gov.br – e-mail: licitacao@ubirata.pr.gov.br.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE  LICITAÇÃO

PROCESSO 2401/2014

Pregão Presencial  N.º 265/2014

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o

conhecimento dos interessados que, a licitação na modalidade Tomada de

Preços, tipo menor preço, por item, para: Contratação de empresa especializada

para realização de exames radiológicos, pelo período de doze meses, com

abertura marcada para 19 de novembro de 2014, será prorrogada por motivo

de alteração no Edital e a próxima sessão será em 03 de dezembro de 2014

às 9 horas.

Local de abertura: Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt.

O Edital poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã-Pr, 18 de novembro de 2014.

Pregoeira

Nomeada Conforme Portaria 20/2014

http://www.ubirata.pr.gov.br/